

RER BOLIGUDLEJNING ApS

Kværnen 16
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2016

Torben Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RER BOLIGUDLEJNING ApS Kværnen 16 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62511212 CVR-nr: 20255889 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 478.512,-, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste års resultat.

Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen kr. 4.855.164,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		910.143	1.011.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-114.693	-114.531
Resultat af ordinær primær drift		795.450	896.613
Andre finansielle indtægter		0	56.468
Øvrige finansielle omkostninger		-114.823	-101.705
Ordinært resultat før skat		680.627	851.376
Skat af årets resultat	2	-202.115	-244.522
Årets resultat		478.512	606.854
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		478.512	606.854
I alt		478.512	606.854

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		11.239.926	11.338.402
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.239.926	11.338.402
Anlægsaktiver i alt		11.239.926	11.338.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.936	0
Udsudte skatteaktiver		2.437	9.823
Andre tilgodehavender		45.335	75.814
Tilgodehavender i alt		51.708	85.637
Likvide beholdninger		59.478	5.935
Omsætningsaktiver i alt		111.186	91.572
Aktiver i alt		11.351.112	11.429.974

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		315.000	315.000
Andre reserver		26.751	-14.276
Overført resultat		4.513.413	4.034.901
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.855.164	4.335.625
Gæld til realkreditinstitutter		3.450.843	3.603.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.450.843	3.603.223
Gæld til realkreditinstitutter		4.600	34.063
Skyldig selskabsskat		128.729	194.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.911.776	3.262.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.045.105	3.491.126
Gældsforpligtelser i alt		6.495.948	7.094.349
Passiver i alt		11.351.112	11.429.974

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	-114.693	-114.531
	<u>-114.693</u>	<u>-114.531</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-194.729	-246.548
Ændring af udskudt skat	-7.386	2.026
	<u>-202.115</u>	<u>-244.522</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.452.933
Tilgang	16.217
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>11.469.150</u>
Af- og nedskrivning primo	-114.531
Årets afskrivning	-114.693
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-229.224</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.239.926</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	3.455.443	4.600	3.450.843	3.158.611
Realkreditinstitutter, byfornyelse	5.424.712	152.949	5.271.763	3.054.331
Betaling af det offentlige	-5.424.712	-152.949	-5.271.763	-3.054.331
	3.455.443	4.600	3.450.843	3.158.611

Ydelserne på realkreditlån vedrørende byfornyelse betales af det offentlige, hvorfor disse lån ikke indgår i nærværende regnskab.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Torben Rasmussen, Kværnen 16, 5900 Rudkøbing.